
Dz.U./S S48
10/03/2021
121172-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:121172-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
2021/S 048-121172

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Podlaskie
Adres pocztowy: ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 1
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-888
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@wrotapodlasia.pl 
Tel.:  +48 856654551
Faks:  +48 856654642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://przetargi.wrotapodlasia.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Usługa świadczenia asysty technicznej na posiadany przez Zamawiającego informatyczny system 
ewidencyjno-opłatowy służący usprawnieniu kontroli wnoszenia opłat środowiskowych wraz z rozbudową tego 
sys...
Numer referencyjny: BZP.272.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia.publiczne@wrotapodlasia.pl
http://przetargi.wrotapodlasia.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia


Dz.U./S S48
10/03/2021
121172-2021-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest:
a) świadczenie asysty technicznej na posiadany przez Zamawiającego informatyczny system ewidencyjno-
opłatowy służący usprawnieniu kontroli wnoszenia opłat środowiskowych (zwany dalej „systemem”), 
zainstalowany w pamięci komputerów stanowisk pracy używanych przez Zamawiającego na potrzeby zadań 
realizowanych w Departamencie Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego;
b) rozbudowa systemu o nieograniczoną czasowo, niewyłączną jedną licencję modułu systemu UDiK służącego 
realizacji obowiązku wynikającego z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody w zakresie 
wydawania decyzji zezwalających na usunięcie drzew i krzewów (w tym naliczania opłat) oraz wymierzania 
administracyjnych kar pieniężnych wraz z asystą techniczną.
2. Wsparcie techniczne i asysta dla systemu dotyczy modułów i aplikacji szczegółowo opisanych w załączniku 
nr 1 do SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 858 926.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72250000 Usługi w zakresie konserwacji i wsparcia systemów
72268000 Usługi dostawy oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
15-888 Białystok, ul. kardynała Stefana Wyszyńskiego 1

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
a) świadczenie asysty technicznej na posiadany przez Zamawiającego informatyczny system ewidencyjno-
opłatowy służący usprawnieniu kontroli wnoszenia opłat środowiskowych (zwany dalej „systemem”), 
zainstalowany w pamięci komputerów stanowisk pracy używanych przez Zamawiającego na potrzeby zadań 
realizowanych w Departamencie Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego;
b) rozbudowa systemu o nieograniczoną czasowo, niewyłączną jedną licencję modułu systemu UDiK służącego 
realizacji obowiązku wynikającego z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody w zakresie 
wydawania decyzji zezwalających na usunięcie drzew i krzewów (w tym naliczania opłat) oraz wymierzania 
administracyjnych kar pieniężnych wraz z asystą techniczną.
2. Wsparcie techniczne i asysta dla systemu dotyczy modułów i aplikacji szczegółowo opisanych w załączniku 
nr 1 do SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas usunięcia wady typu awaria / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S48
10/03/2021
121172-2021-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 012-025163

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa świadczenia asysty technicznej na posiadany przez Zamawiającego informatyczny system ewidencyjno-
opłatowy służący usprawnieniu kontroli wnoszenia opłat środowiskowych wraz z rozbudową tego syst...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Atmoterm S.A.
Adres pocztowy: ul. Łangowskiego 4
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-031
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 056 478.98 PLN / Najdroższa oferta: 1 056 478.98 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:25163-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S48
10/03/2021
121172-2021-PL

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587705
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).
Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587705

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/03/2021

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

